

استاندار خدابخش و فوتبال اردبیل



بخش خصوصی وابسته است. هیچکس نمی تواند منکر این امر بشود ولی وقتی در منطقه ای بخش خصوصی رغبتی برای سرمایه گذاری نداشته باشد تکلیف چیست؟ در مقاطعی که بخش خصوصی در اردبیل برای فوتبال روی خوش نشان داده است تا به انتها نتوانسته اند دوام بیاورند و در نیمه راه عطای تیم داری را به لقایش بخشیده اند.

در حال حاضر زمزمه هایی به گوش می رسد که بتوان با سرمایه گذاری استان به میزان دو میلیارد ریال بار دیگر پای بخش خصوصی به فوتبال اردبیل باز شود. بدون در نظر گرفتن حاشیه ها و بیان صلاحیت بخش یاد شده به فعالیت دوباره در فوتبال استان آیا پرداخت این مبلغ، بار سنگینی بر دوش استان می باشد؟ اگر ریخت و پاش های معمولی و برخی هزینه های غیر ضروری انجام یافته را در نظر بگیریم آیا مبلغ یاد شده بسیار قابل توجه است؟

اگر استاندار و دیگر مسئولین و بخصوص شورای شهر مروری بر وظایف تعریف شده در قبال جوانان و آینده سازان و ایجاد شور و نشاط در جامعه داشته باشند

اگر همتی نباشد و مسئولین نظر مساعدی برای انجام یک کار نداشته باشند می توان بهانه های مختلفی را ردیف کرد. در هر صورت استاندار اردبیل اگر بخواهد می تواند در کمترین زمان ممکن مشکل خرید امتیاز تیم دسته دومی را حل کرده و شادی را به اردوی هواداران و علاقه مندان به فوتبال منطقه به ارمغان بیاورد و اگر پیدا کردن اسپانسر برای نجات فوتبال



اردبیل نهایت برنامه باشد به این زودی ها امیدی نباید به حضور نماینده ای از استان در لیگ دو و یا یک فوتبال اردبیل داشت.

برای تامین مبلغی که بتواند دوباره از استان نماینده ای در لیگ دسته دوم باشد نمی تواند کاری سخت و غیر ممکن باشد.

یکی از همکاران رسانه ای در جریان برگزاری رقابت های والیبال انتخابی جهان از استاندار اردبیل در ارتباط با وضعیت فوتبال و سرنوشت تاسف برانگیز نماینده آن در رقابت های لیگ سؤال کرد.

خدابخش با جواب خود آب سردی بر روی دست همه هواداران و علاقه مندان به فوتبال ریخت. آنها بعد از آن همه ناملایمات، کم محبتی ها و بی توجهی ها همچنان چشم امیدشان به مسئولین و استاندار بوده تا شاید دلشان به رحم آید و چاره ای برای فوتبال اندیشه بکنند. متأسفانه استاندار به جای پاسخگویی و اعلام حمایت برای بالا بردن ضریب امیدواری در بین علاقه مندان به صراحت گفت که شهردار اردبیل با محدودیت منابع مالی مواجه است و باید برای فوتبال به دنبال حامی مالی گشت.

اگر فوتبال اردبیل توانی برای جذب حامی مالی داشت تا حال که این امر تحقق یافته بود. این شعاری بیش نیست. از سی سال قبل همه اش می شنویم که فوتبال اردبیل از نبود حامی مالی ضربه خورده است، حرف جدیدی نیست که استاندار بخواهد به آن اشاره کرده و وعده عملی شدن آن را بدهد. این نوع حرف زدن وعده سرخرمن است. فکر می کنند ورزشکاران و ورزشدوستان اردبیلی با سرنوشت و تاریخ شروع لیگ ها آشنایی ندارند که با این وعده ها دلخوش شوند؟

همانطوری که بارها اقدامات استاندار در ارتباط با زیر ساخت های مورد نیاز برای مسابقات مهمی چون والیبال را یادآوری کرده و همت وی در حمایت از اداره کل برای بازسازی ورزشگاه های شهید آسمانی و رضازاده را یادآوری کرده ایم ولی این بار باید گفت که موضعگیری این چنینی در قبال فوتبال و پاسخگو نبودن در مقابل خواست هواداران نوعی شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت به نظر می رسد.

در شهرهایی که از نظر صنعت و تجارت حرفی برای گفتن ندارند دل بستن به سرمایه گذاری بخش خصوصی در ورزش و فوتبال کاری بیهوده و عبث است. اگر دولتی ها و نهادها و بخش های وابسته به دولت برای حمایت و تحت پوشش قرار دادن یک یا دو رشته ورزشی اقدام نمایند باید فاتحه فوتبال در این مناطق خوانده شود و پرونده امیدواری و عشق مردم برای همیشه بسته شود.

نجات فوتبال در هر منطقه به سرمایه گذاری و همت

وعده های تبلیغاتی در فوتبال استان

Forwarded message

کانال رسمی نماینده فوتبال اردبیل

خبر خوش برای اهالی فوتبال استان

مهندس نوتاش برای احیای تیم داری و حضور مجدد تیم فوتبال استان در لیگ دو امشب در تبریز با مهندس تاج رئیس فدراسیون جلسه مهمی برگزار کردند

طی تماس با مهندس نوتاش در خصوص جلسه امروز، ایشان این جلسه را بسیار مفید دانستند و اعلام کردند این جلسه به نفع فوتبال استان بوده و نتیجه آن ظرف دو روز آینده به اطلاع جامعه فوتبال استان اعلام خواهد شد

اخبار تکمیلی در روزهای آتی متعاقبا اعلام می شود

@timefootballardabil

625 00:11

و اما بحث فوتبال استان و نماینده آن در لیگ کشوری این روزها جای خاصی در بین ورزشی های منطقه به خود اختصاص داده است. برخی ها اعلام آمادگی کرده اند که در صورت مساعدت مسوولین استان افتخار بدهند و زحمت تقبل نمایند و در فوتبال ما تیم داری نمایند. جمعی دیگر در به در به دنبال حمایت کننده مالی می گردند تا به توسط سرمایه آنها خود را ناجی فوتبال اردبیل معرفی کنند و برای فردایشان نسبت به جمع آوری رای اقدام کنند و برخی ها نیز که واقعا به فوتبال علاقه مند هستند و سربلندی آن را خواستار هستند ناخواسته تحت تاثیر برخی ها

هر حوزه ای دیگر انجام دهد باید به این معنی توجه داشته باشد که وفا به عهد امری واجب و لازم است. در قرآن مجید و در سوره مومنون آمده است: مومنان آنها هستند که امانت ها و عهد خود را مراعات می کنند. و خداوند در سوره بقره نطز می فرماید: نیکوکاران کسانی هستند که به عهد خود وفا می کنند. از مولای متقیان حضرت علی(ع) نقل شده است که برمو: بر دوستی کسی که به عهد و پیمان خود وفا نمی کنند اعتماد نکن. و باز علی علیه السلام در فرمان خود با مالک اشتر نوشته اند: به پرهیز از این که به مردم وعده بدهی و تخلف کنی زیرا(تخلف از وعده)موجب خشم خدا و مردم خواهد شد.

بپوشانند و به بهره برداری های خود از آشفته بازار حاکم بر فضای موجود ادامه بدهند. خدا را شکر که مشیت مدعیان قانون مداری و منفعت طلبان ورزشی به مرور باز شده و مردم و هواداران ورزش با عملکرد، رفتار و نوع گفتمان آنها آشنا شده و دیگر کمتر تحت تاثیر حرف های آنها و حملات و رفتارهای ناجوانمردانه طرفدارانشان قرار می گیرند. وفای به عهد یکی از مواردی که در دین اسلام مورد تاکید قرار گرفته است وفا به عهد می باشد. مومن وقتی متعهد می شود کاری را چه در فضای سیاسی اجتماعی و چه خانوادگی و خراصه در

مرد سرمایه داری در شهر زندگی می کرد اما به هیچکس ریالی کمک نمی کرد. فرزندی هم نداشت و تنها با همسرش زندگی می کرد. در عوض مرد قصابی در آن شهر بود که به نیازمندان گوشت رایگان می داد. روز به روز نفرت مردم از شخص سرمایه دار بیشتر می شد. مردم هر چه او را نصیحت می کردند که این سرمایه را برای چه کسی می خواهی در جواب می گفت نیاز شما ربطی به من ندارد برویداز قصاب بگیری. تا این که مریض شد.احدی به ملاقاتش نرفت و در نهایت در تنهایی جان داد. هیچ کس حاضر نشد به تشییع جنازه او برود. همسرش به تنهایی او را دفن کرد. اما از فردای آن روز اتفاق عجیبی در شهر افتاد. دیگر قصاب به کسی گوشت رایگان نداد. او گفت کسی که پول گوشت را پرداخت می کرد دیروز از دنیا رفت. هیچ وقت زود قضاوت نکنیم. صرف این که طرفدار یک فرد و یا یک جریان هستیم و یا از عنایات فردی سال ها برخوردار شده و راه پیشرفت و ترقی را یک شبه طی کرده ایم چشم بسته قضاوت نکرده و حقایق را زیر پا نگذاریم و به خاطر مز و صندلی ریاست و برخورداری از نعمت های آن حمله ناجوانمردانه به دیگران را در دستور کار قرار نداده و بدون ترس از خداوند و برخلاف ندای وجدان پرده بر روی واقعیت ها کشیده و با استفاده از برخی امکانات از جمله فضای مجازی در تخریب چهره ها و به کرسی نشاندن حرف خود تلاش بکنیم. هم زمان با نوشتن این مطلب خود را آماده کرده ایم که فدائیان و مخلصان این و آن دوباره قد علم کنند و انواع تهمت ها را نثار ما بکنند تا بلکه بتوانند بر خلف وعده ها لباس واقعیت

واکاوی دلایل اختلاف فدراسیون کشتی و وزارت ورزش



اختلاف بین وزارت ورزش و فدراسیون کشتی روز گذشته به صورت علنی خود را نشان داد که می‌توان برای این موضوع دلایلی را برشمرد، دلایلی که باعث ایجاد ذهنیت‌هایی شده است.

قطعا عملکرد تیم ملی کشتی آزاد در رقابت‌های جهانی فرانسه نتیجه قابل دفاعی نبود و فدراسیون کشتی باید در این زمینه پاسخگو باشد. نقدهای جدی به فدراسیون وارد است و خادم رئیس فدراسیون کشتی هم از بررسی عملکرد آزادکاران در شورای فنی خبر داده است. ناکامی تیم ملی کشتی واکنش وزارت ورزش را در پی داشت و سلطانی‌فر در نامه‌ای به داورزنی، معاون خود را مامور کرد که دلیل این موضوع را ظرف ۲۰ روز بررسی و اعلام کند.

پس از این ماجرا فدراسیون کشتی در نامه‌ای شدیدالحن به نوعی پاسخ وزارت ورزش را داد. فدراسیون کشتی معتقد است که در زمان موفقیت‌ها، هیچ‌کس سراغ آنها را نمی‌گیرد. تیم ملی کشتی نتیجه قابل قبولی نگرفت و مسئولان این فدراسیون باید پاسخگو باشند و فکری به حال این وضعیت نکنند اما اینکه چرا وزارت ورزش در این باره برخلاف برخی رشته‌های دیگر حساس شده و اینکه چرا فدراسیون کشتی موضعی تند علیه وزارت ورزش گرفت از جهاتی قابل بررسی است.

ایران در رقابت‌های جوانان جهان در کشتی فرنگی برای نخستین بار به مقام قهرمانی رسید اما در حالی که رئیس جمهور برای والیبالیست‌های جوان برای همین عنوان تبریک گفت، کشتی به بوته فراموشی سپرده شد و از سوی دیگر حتی وزیر ورزش و جوانان به شخصه برای نایب قهرمانی فرنگی کاران در رقابت‌های جهانی فرانسه پیام تبریک نفرستاد و به یک پیام کوتاه از سوی وزارت اکتفا کرد.

تکواندو به عنوان یک رشته المپیکی

در کسب مدال‌های طلا در مسابقات المپیک توکیو ۲۰۲۰ دانست.» وزیر ورزش در این پیام اعلام کرد هنگام شکست یزدانی مقابل حریف آمریکایی در مسابقات جام جهانی کشتی آزاد در سالن مسابقات حضور داشته است در حالی که همگان می‌دانند او در روز فینال در کرمانشاه نبود!

تمامی این موارد نشان می‌دهد که انتشار این نامه‌ها ناشی از ارتباط سرد بین فدراسیون کشتی با وزارت ورزش و جوانان است، ارتباط سردی که با پیش‌زمینه‌هایی که در بالا به آنها اشاره شد به وجود آمد. شاید اگر وزارت ورزش کمی بیشتر به کشتی که ورزش اول ایران است توجه می‌کرد، این فدراسیون اینگونه به تندی علیه نامه وزیر موضع‌گیری نمی‌کرد. (منبع ایران اسپورت پرس).

صادر می‌شود و خبری از پاداش جام جهانی به کشتی‌گیران نیست و مدال‌آوران المپیک ریو - که بخشی از آنها را کشتی‌گیران تشکیل می‌دهند - با رئیس جمهور دیدار نمی‌کنند، این تصور برای فدراسیون کشتی ایجاد می‌شود که پای مسائل دیگری در نامه وزیر به معاونش در میان است. همین مسائل به ظاهر ساده باعث شده که فدراسیون کشتی علیه وزارت ورزش موضع بگیرد.

نکته دیگر اینکه وزیر ورزش پس از قهرمانی حسن یزدانی در رقابت‌های جهانی پیام تبریک نفرستاد و در بخشی از آن اعلام کرد: «به امید پیروزی‌های دیگر تیم ملی کشتی آزاد کشورمان که با تدبیر مناسب کادر فنی و فدراسیون کشتی با ترکیبی جوان شده در این مسابقات شرکت کرده، چرا که هدف نهایی را باید موفقیت و رکوردشکنی

ضعیف‌ترین نتیجه چند سال اخیر را کسب می‌کند اما وزارت ورزش مقابل انتقادهای فراوان برخی پیشکسوتان این رشته پیام تبریک می‌فرستد و از مدیریت این فدراسیون دفاع می‌کند. با وقتی تیم والیبال در لیگ جهانی از بین دوازده تیم به مقام یازدهم می‌رسد و هیچ موضعی در این مورد این رشته‌ها و برخی رشته‌های دیگر از سوی وزیر و حتی وزارت ورزش گرفته نمی‌شود این باور در بین مسئولان فدراسیون کشتی تقویت می‌شود که مسائلی دیگر و حتی غیر ورزشی باعث واکنش وزارت ورزش شده است.

وقتی اعضای تیم ملی فوتبال چند ساعت پس از صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ مجوز ملاقات با رئیس جمهور را می‌گیرند و با روحانی دیدار و پاداش دریافت می‌کنند یا بلافاصله پیام تبریک و پاداش برای والیبالیست‌ها

چه خبر از لیگ برتر فوتبال استان!!!

تقویم اجرایی مسابقات فوتبال و فوتسال فصل ۹۶-۹۷ استان اردبیل

ردیف	مسابقات	مسابقات فوتبال	مسابقات فوتسال	مسابقات فوتبال	مسابقات فوتسال
۱	لیگ برتر فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۲	لیگ فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۳	جام حذف فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۴	لیگ فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۵	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۶	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۷	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۸	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۹	لیگ فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۰	لیگ فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۱	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۲	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۳	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۴	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۵	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۶	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۷	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۸	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۱۹	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷
۲۰	سایکله فوتبال	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷	۹۸-۹۷

تقویم اجرایی ارائه شده از سوی هیات فوتبال استان اردبیل؛ تاریخ شروع رقابت های لیگ به اصطلاح برتر استان را ششم مرداد ماه اعلام کرده است. بعد از گذشت نزدیک به یک ماه آیا می توان خبری از این رقابت ها گرفت؟

اگر هیات فوتبال استان توانایی برگزاری رقابت ها در سطوح مختلف را نداشته است به چه دلیل تقویم اجرایی تنظیم کرده و آن را به فدراسیون فوتبال و یا دیگر نهادهای مرتبط ارسال کرده است؟

باید بپذیریم درد فوتبال اردبیل یکی و یا دو تا نیست. به هر بخشی از آن که دقت می کنی جایی برای امیدواری و دلخوشی پیدا نمی کنی. بارها گفته شده است که تنظیم کردن برنامه ای یک ساله در روی کاغذ بسیار سهل و آسان است و در این میان آنچه مهم است اجرایی کردن آن می باشد.

در رقابت های باشگاهی فوتبال، لیگ برتر به بالاترین سطح مسابقات اطلاق می شود. تیم ها برای رسیدن به آن مرحله چه هزینه ها که نمی کنند و چه زحمت هایی که نمی کشند و چه فشار هایی که تحمل نمی کنند. رسیدن به لیگ برتر نشان دهنده اوج هنرنمایی و لیاقت کسانی است که گوشه ای از مسؤلیت تیم ها و فوتبال را به عهده می گیرند.

عنوان لیگ برتر در مسابقات فوتبال برای خود عظمتی دارد و ابهتی، اهمیتی دارد و جایگاهی، شاخص هایی دارد و ویژگی هایی، ولی لیگی که در استان ما به آن عنوان برتر داده می شود آیا از چنین پارامترهایی می تواند برخوردار باشد؟

نام گذاری رقابت هایی که با ثبت نام از تیم ها و اعلام آمادگی آنها و بدون پشت سر گذاشتن مراحل مورد نیاز، عنوان برتر را یدک می کشند آیا توهین به شعور دوستداران و علاقه مندان به فوتبال نبوده و نیست؟ برای رسیدن به لیگ برتر، تیم ها باید در ماراتنی به نام لیگ دسته اول شرکت کرده و جواز صعود را به دست آورند. همچنانچه در دسته اول نیز تیم هایی که سختی های دسته دوم را چشیده اند باید حضور پیدا بکنند و اما در فوتبال ما هر تیم بزرگسالی که بتواند اعلام آمادگی نماید ردای برتری بر تن می پوشد و به سرمایه اصلی فوتبال استان تبدیل می شود.

در این ارتباط وظیفه کسانی که مدعی بی طرفی و انتقاد سازنده هستند، چیست؟ آنهایی که در کمین نشسته اند و منتظر هستند تا یک نفر حرفی بزند و به بودن ابرو در بالای چشمان پر نور و تیزبین اهالی

راستی چه کسانی عامل نابودی فوتبال هستند؟ کم تر از یک ماه مانده به پایان تابستان و در حقیقت فصل مساعد برای برگزاری رقابت های فوتبال در استان فقط برای اعلام تاریخ دلخوش کرده ایم. این چگونه برنامه ریزی است که بهترین ایام سال در تعطیلات تابستانی را از دست می دهیم. آیا می خواهیم در فصل سرما و در ایام تحصیل دانش آموزان و دانشجویان چند دیدار برگزار بکنیم و بدین ترتیب پرونده رقابت ها را ببندیم و به آمارهای آنچنانی بیفزاییم.

تقویم ارائه شده از سوی هیات فوتبال استان و تاریخ های اعلامی برای شروع رقابت ها از عجایب فوتبال کشور محسوب می شود. کمیته امور استان های فدراسیون و بخصوص طالقانی مسؤول این کمیته که به نظر می رسد بیشتر از هر کسی سنگ هیات فوتبال استان اردبیل را به سینه می زند آیا می تواند در ارتباط با اعلام تاریخ های سرکاری برای شروع رقابت های فوتبال در استان پاسخگو باشد؟

هیات اشاره ای بکند، حمله همه جانبه را آغاز بکنند و تا دلشان بخواهد تهمت بزنند و دامن دوستان خود را از هر گونه انتقادی مبری بدانند چرا چشم بر روی واقعیت های می بندند؟

اگر واقعا دل ما برای فوتبال می سوزد و در دام باند و گروه گرفتار نیستیم و دوست داریم از حق دفاع نماییم چرا برخی ها تاکنون از عدم اجرای برنامه های پیش بینی شده و نبود سطوح مختلف رقابت ها در فوتبال اردبیل یعنی لیگ برتر و دسته یک و دو وسه حرفی به میان نیاورده اند؟ چرا این قبیل افراد که خود را برای حمله به منتقدان هیات فوتبال استان محق می دانند برای لحظه ای با خود خلوت نمی کنند که ببینند آیا حق فوتبال اردبیل همین وضعیت موجود است؟

آقایان که خود را کارشناس، صاحب نظر و شجاع و نترس و به دور از هرگونه جانبداری تلقی می کنند چرا باید برای یک بار هم که شده نگفته اند که آیا با صدور اطلاعیه و ثبت نام از تیم ها می توان ادعای برگزاری رقابت هایی تحت عنوان لیگ برتر نمود؟

تأثیر رقابت های ورزشی بر سلامت روانی جامعه



در ماه های اخیر در ارتباط با میزبانی اردبیل برای مسابقات والیبالی انتخابی جهان زیاد سخن گفته شده است. برخی از کارشناسان و اهالی جامعه ورزش آن را مورد تایید قرار داده و عده ای نیز ضرورتی برای میزبانی قائل نشده و تعدادی نیز از دوستداران ورزش امروز میزبانی را غیر ضروری و خیانت به ورزش منطقه تلقی کرده و فردا تمام قد از آن حمایت کرده اند

هر گروه موارد متعددی را در اثبات رای و نظر خود ابراز داشته اند. متأسفانه در این میان نسبت به تأثیر میزبانی بر سلامت روحی و روانی جامعه اشاره نشده و یا به ندرت و خیلی محدود به آن پرداخته شده است.

روانشناسان معتقدند که تماشای مسابقات ورزشی و طرفداری از یک تیم می تواند اثرات مثبتی روی سلامت روانی افراد بگذارد. یکی از ویژگی های تماشای مسابقات؛ هیجان و جیغ زدن ها و فریاد کشیدن هایی است که افراد در حین مسابقات دارند که این خود اثرات مثبتی دارد و علاوه بر کاهش تنش در مردان جوان موجب کاهش ریسک خشونت می شود. طرفداری از یک رشته ورزشی و یا یک تیم ورزشی نیز می تواند اعتماد به نفس افراد را تقویت بکند و این اعتماد به نفس در زمان پیروزی تیم مورد علاقه چند برابر می شود.

تحلیگران و منتقدان از کنار یکی از مهم ترین اثرات رقابت های مهم ورزشی به آسانی عبور کرده و جامعه را از نقش تأثیر گذار آن در تأمین سلامت روانی جامعه آگاه نساخته اند.

یک پژوهش علمی نشان داده است که میزان مراجعات به اورژانس های روان پزشکی در دوران برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال در چند کشور کاهش یافته است که این موضوع خود نشان دهنده اثرات مثبت این قبیل رقابت ها در سلامت روانی افراد می باشد.

این مقدمه بهانه ای برای اشاره به یک اتفاق روی داده در رقابت های والیبالی انتخابی جهان شد. از دومین روز برگزاری این رقابت ها تعدادی از تماشاگران در خروجی ۲ سالن رضازاده ، نوجوان معلول ویلچری را می بینند که با شور و شوق وصف ناپذیر رقابت های تیم ملی والیبالی را از نزدیک مشاهده می کند. پدر این نوجوان که او را فرشته ای

تماشاگران تلاش کرده و سعی می کند که با آنها در شعارها و انجام حرکات تشویقی همراه باشد. بعد از پیروزی مردان ایرانی اسلامی لبخند شیرینی که بر لبانش نقش می بندد نشانی از نشاط و آرامش درونی اش می تواند باشد.

اگر به سلامت روحی و روانی جامعه حساس هستیم و آن را از ضروریات یک زندگی سالم تلقی می کنیم باید به این بعد میزبانی رقابت ها نیز فکر بکنیم و به آن اهمیت بدهیم. روانشناسان و افرادی که در این ارتباط صاحب نظر هستند می توانند در روشن کردن افکار نسبت به اهمیت و ضرورت میزبانی چنین رقابت های مهم بین المللی گام های محکمی بردارند.

لبخند رضایت آمیز و شیرین این نوجوان معلول می تواند برای مسؤولین و کسانی که پرچم مخالفت با میزبانی رقابت های ورزشی را بر دوش دارند پیام های مختلفی را در بر داشته باشد. این لبخندها و شادی های برخاسته از ته دل این قبیل افراد با میلیون ها ریال قابل معامله نمی تواند باشد. این شادی ها و لبخندها را می توان از دستاوردهای مهم میزبانی والیبالی برشمرد و آیا به راستی میزبانی اردبیل برای رقابت های والیبالی انتخابی جهان تلاش برای هیچ و پوچ بوده است؟

دوست داشتنی می توان نام برد در مدت زمان حضور در سالن به مانند پروانه دور سر فرزندش می چرخد و با هر خنده او؛ بر لبانش خنده رضایت نقش می بندد ، با خنده فرزندش می خندد و با حرکات وی به وجد آمده و مدام گونه هایش را بوسه باران می کند.

نوجوان معلول ما آنچنان از تماشای مسابقات تیم ملی سرمست می شود که قلم فرد بی سوادى چون من برای ترسیم آن ناتوان است. نوجوان دوست داشتنی ما در سه روز گذشته نشان داده است که هر چند ویلچر نشین می باشد اما امید به زندگی را به هیچ عنوان از دست نداده است.

باید از نزدیک رفتار و حرکات این نوجوان دوستدار ورزش و تیم ملی والیبالی را مشاهده کرد و دید که چگونه لبخند شیرینش با هر حرکت شادی بخش و امتیاز آور بازیکنان ، دل آدمی را به ورای طبیعت می برد و خیال را روانه دنیایی دیگر می کند.

در حالی که نزدیک به شش هزار تماشاگر مشتاق برای تماشای بازی تیم ملی در سالن رضازاده جمع می شوند و حال و هوای خاصی با تشویق ها و فریادهای خود به آن می بخشند اما حضور این نوجوان معلول و حرکات منحصر به فرد وی در موقع کسب امتیاز توسط یاران تیم ملی عطر دیگری را در فضای سالن پاشیده و جلوه دیگری به آن می بخشد.

باید از نزدیک دید و تماشا کرد که چگونه علی رغم محدودیت های جسمی و حرکتی برای همراهی با

وعده های تبلیغاتی در فوتبال استان

بقیه صفحه ۳

قرار گرفته و میدان داری می کنند. در هفته ای که گذشت رئیس سابق هیات فوتبال استان بعد از سفر به استان آذربایجان شرقی و دیدار با رئیس فدراسیون وعده ای به فوتبالی های استان داد که همچنان از عملی شدن آن خبری نبوده و نیست.

در حالی که ورزش اردبیل با میزبانی رقابت های والیبال انتخابی جهان روزهای خوشی را پشت سر می گذاشت به یکباره خبری از هیات فوتبال استان و رئیس سابق آن در جامعه ورزشی به شرح زیر منتشر شد (نقل به مضمون):

رئیس سابق فوتبال ستان برای احیای تیم داری و حضور مجدد تیم فوتبال استان در لیگ دو امشب در تبریز با مهندس تاج رئیس فدراسیون جلسه

مهمی را برگزار کرد.

طی تماس تلفنی با رئیس سابق در خصوص جلسه امروز وی این جلسه را بسیار مهم دانست و گفت: این جلسه به نفع فوتبال استان بوده و نتیجه آن ظرف دو روز آینده به اطلاع جامعه فوتبال استان اعلام خواهد شد. (نقل از کانال رسمی نماینده فوتبال اردبیل).

دو روز که نه نزدیک به ده روز از آن وعده می گذرد. خبر خوش چرا اللام نمی شود؟ اگر امکان تحقق این خبر وجود نداشته آقایان چرا با عجله آن را اعلام و د تماشاگران و هواداران توقع ایجاد کردند؟ با مردم باید روراست و صادق بود. باید بگویند که به چه دلیلی آن وعده را داده اند و به چه علتی در جهت تحقق آن در موعد مقرر اقدام نموده اند؟

بارها لیستی از وعده های داده شده در

شش طال گذشته در فوتبال استان را بیان کرده ایم و این یکی نیز به آن لیست اضافه شد ولی متأسفانه کسی نیست که بیاید و بگوید آقایان به چه دلیل با افکار عمومی بازی می کنند؟ آیا توان و قدرت عملی نکردن وعده ها دلایل بارز از عدم توانایی در اداره یک مست و مقام نبوده و نیست؟ چگونه است که برخی ها برای سوابق مدیریتی یک کاندیدا زمین و زمان را به هم می دوزند ولی در ارتباط با عدم برخورداری از توان مدیریتی و عمل به وعده ها حرفی نمی زنند و کاری نمی کنند؟

فوتبال اردبیل نیازمند به مدیریت کسانی است که توان و قدرت لازم برای تحقق همه وعده های داده شده را داشته باشند. افرادی باید در فوتبال اردبیل سکاندار باشند که

صادق، داستگو، بدون حاشیه و عاشق به فوتبال باشند. افرادی که اعتقاد به باند بازی و توجه بیشتر از حد به تعداد انگشت شمار فدایی نداشته باشند و در نهایت افرادی که بتوانند همه فوتبالی ها را در زیر یک سقف جمع بکنند و طرفدار خرد جمعه باشند.

و در نهایت بجاست که آقایان حقیقت وعده داده شده را بیان بکنند تا فوتبالی های اردبیل بدانند که چه کسانی برای فوتبالی های اردبیل وعده سرخرمن می دهند و به نوعی می خواهند با سرگرم کردن آنها برای خود موقعیت مناسب فراهم کنند و به دوستان و اطرافیانشان توجه بیشتر کرده و فرصت های زیادی فراهم بکنند.

نادر فلاحی

پیگیری می کنم

رد صلاحیت مدیریتی دو نفر از کاندیداهای هیات فوتبال استان اردبیل با عکس العمل های متفاوتی مواجه شده است. ورزشی ها و کسانی که تا حدودی با کارنامه چهره ها و سوابق آنها آشنایی دارند به این امر با شک و تردید نگاه می کنند و متأسفانه در بحث صلاحیت مدیریتی حساسیت بیشتر متوجه کسانی است که در جامعه ورزشی شناخته شده هستند و می توانند در ایجاد یک فضای رقابتی گرم و اصولی موثر باشند. البته باید به این نکته اشاره شود که هدف از رد صلاحیت در این زمینه فقط رد صلاحیت مدیریتی است. در اساسنامه فدراسیون به صراحت بیان شده است که کاندیداهای ریاست هیات فوتبال استان باید به مدت پنج سال سابقه مدیریت داشته باشند. این کلمه نباید با صلاحیت عمومی که تایید آن بر عهده مراجع ذیصلاح است اشتباه گرفته شود با استفاده نابجا از این کلمه با آبروی افراد بازی شود. اساسنامه می گوید که برای تایید صلاحیت مدیریتی، کمیته ای سه نفره متشکل از معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان، دبیر هیات فوتبال استان و یک نفر حقوقدان به دعوت هیات فوتبال اظهار نظر بکند.

نادر فلاحی کاندیدیایی که توسط کمیته سه نفره یاد شده رد صلاحیت مدیریتی شده است در تماس با خبرنگار ما گفت: در روزی که ثبت نام کردم خوشبختانه اعضای کمیته سه نفره حاضر بودند و با بررسی مدارک ارائه شده سابقه مدیریتی اینجانب را شفاهی تایید کرده و برای از بین رفتن هرگونه شبهه مدارک دیگری را طلب کردند که در کم ترین

زمان ممکن تهیه و تقدیم هیات فوتبال استان شد. وی افزود: متأسفانه بعد از این امر آقایان حکم به عدم صلاحیت مدیریتی اینجانب دادند که خود جای بحث دارد. تعجب در این است که مدیریت اینجانب بر یکی از سازمان ها را که احکامش توسط معاونین عمرانی استانداران اردبیل و آذربایجان شرقی امضا شده است آقایان فاقد صلاحیت

تشخیص

دادند. وی گفت: شفاف سازی بهترین راه حل برای قانع کردن افکار عمومی است و بهتر است آقایان موارد تائید شده دیگر کاندیداها و علت رد صلاحیت مدیریتی دو نفر از کاندیداها را با دلیل و مدرک اطلاع رسانی نمایند. فلاحی افزود: برای احقاق حق و ممانعت از هر گونه رفتار شبهه برانگیز این قضیه را تا به انتها پیگیری می کنم و مسلماً کسانی که برای کشیدن خط قرمز بر روی اسم افراد دارای سابقه مدیریت، اقدام کرده اند باید جوابگو باشند. وی در پایان گفت: حق خود می دانم که رفتار غیر اصولی برخی از آقایان را که بدون دلیل و به کار بردن عنوان صحیح، مشکلاتی را ایجاد کرده اند از طریق فدراسیون و وزارت ورزش و همچنین مراجع قضایی پیگیری نمایم.





تاریخ های سرکاری در تقویم اجرائی هیات فوتبال استان

کردن برنامه ها، مقابله با منتقدان و تهمت زدن به آنها چرا در اولویت قرار می گیرد؟ منقلی خطاب کردن منتقد و بیان حرف ها و سخنان کلیشه ای چون می شناسم، می دانم، پیشکشوتان بدانند و.... دردی از دردهای فوتبال ما را نمی تواند درمان بکند. در تقویم اجرائی مسابقات فوتبال و فوتسال ارائه شده از سوی هیات فوتبال استان به صراحت اعلام شده است که مسابقات فوتبال امید و جوانان از تاریخ ۹۶/۵/۲۰ و فوتبال نوجوانان و نونهالان استان از تاریخ ۹۶/۵/۱۳ و فوتسال امید، جوانان، نوجوانان و نونهالان استان نیز از ۲۵ مرداد ماه آغاز می شود. این برنامه حتما به فدراسیون نیز ارائه شده و به عنوان برگه زرین در پرونده هیات فوتبال استان بایگانی شده است. امروز که سی ام مردادماه است چند درصد از این برنامه عملیاتی شده است؟ قضاوت در مورد بدعهدی های مکرر مسوولین فوتبال استان؛ با دوستداران، هواداران و علاقه مندان به فوتبال و ورزش منطقه است.

هیات هائی که وعده های سرکاری می دهند حمایت نمی نمودند. اگر منافع فوتبال هر استانی را در اولویت قرار می دادند با هیات هائی که به تقویم اجرائی تنظیم شده پایبند نمی شدند برخورد می کردند و اجازه بازی با افکار عمومی را نمی دادند. هنوز زمان زیادی از اعلام هیات فوتبال استان و وعده آنها برای راه اندازی مسابقات فوتبال و فوتسال استانی نمی گذرد. آیا نباید آقایان میزان تحقق این وعده ها را اعلام کنند و آیا نباید بگویند که از برنامه هائی که قرار بود در مرداد ماه به مورد اجرا گذاشته شوند چند درصد اجرائی شده است؟ شاید ما اشتباه می کنیم و سواد خواندن و نوشتن ما توانایی فهم برنامه های ارائه شده از سوی هیات فوتبال استان را ندارد. باید بنشینیم و منتظر بمانیم تا هر وقت اراده ای باشد اطلاع رسانی بکنند؟ دبیر هیات فوتبال استان (قانونی و غیر قانونی بودنش بحث دیگری است) نباید پاسخگوی این بی برنامهگی ها باشد؟ به جای ساماندهی امور و تلاش برای اجرائی

در آستانه سفر رئیس فدراسیون فوتبال به استان تقویم اجرایی مسابقات فوتبال و فوتسال استان در فصل ۹۶-۹۷ منتشر شد و بدون شک این تقویم به تاج و کمیته امور استان های فدراسیون نیز تقدیم شد. هر مسوولی در نگاه اول در برابر برنامه ریزی و اعلام دقیق تاریخ های شروع مسابقات چاره ای جز تحسین و احسنت گفتن نداشته و ندارد. متأسفانه برخی از مسوولان در سفرهای استانی فقط به آمارها و گزارش های ارائه شده توجه کرده و آن ها را مبنای قضاوت قرار می دهند. ارائه تقویم و تنظیم دو صفحه ای با ردیف کردن انواع رقابت ها و مسابقات که کاری بسیار سخت و طاقت فرسا نیست. مهم اجرائی کردن برنامه های ارائه شده است. اگر مسوولین فدراسیون و کمیته امور استان های آن بحث نظارت را در معنای واقعی در دستور کار قرار می دادند و دل خود را به همراهی روسای هیات های استانی به هر بهائی خوش نمی کردند هیچوقت از

قابل توجه

اولین نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل با اخبار و تحلیل های ورزشی، شنبه ها با

جامعه ورزشی استان همراه است

نشریه ورزش اردبیل در کنار خدمتگزاران صادق استان در راستای توسعه ورزش و اطلاع رسانی به مردم

قهرمان و ورزشدوست استان می باشد

با ما در تماس باشید

شماره تماس

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷